
2020 年 11 月 19 日 

（16 時 45 分現在） 

株式会社広島銀行 

ひろぎん証券株式会社 

 

広島銀行広島西支店での新型コロナウイルス発生に伴う営業状況について 

 

11 月 17 日（火）にお知らせしました通り、同日広島銀行広島西支店（広島市西区）に勤

務しております職員が新型コロナウイルスに感染したことが判明しております。その後、11

月 18 日（水）より本部等の応援による職員のみで運営してまいりましたが、保健所の指導

のもと、関係機関との連携の上、11 月 20 日（金）より、通常体制の営業に復帰いたします。 

 

なお、広島銀行広島西支店内、ひろぎん証券広島西支店内およびＡＴＭコーナー等につき  

ましては、11月 17 日(火)に保健所の指導のもと専門業者により施設内の消毒を適切に完了

しております 

今後もお客さまと社員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携して適切に対応して

まいります。 

お客さまおよび関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしましたことを重ねてお詫び

申し上げますと共に、引き続き、お引き立て賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げ  

ます。 

以上 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

ひろぎん証券 経営企画部 

℡（082）245―5086（直通） 


